菱电子股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函【2017】650号），同意华菱电子股票在全

国中小企业股份转让系统（即“新三板”）挂牌，转让方式为协议转让。详情参见2017年2月14日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的2017-004号公告。

2、2017年3月9日，公司控股子公司鞍山搏纵收到中国电子进出口总公司出具的《中标通知书》，鞍山搏纵在“中国邮政

集团公司2016年纸币清分机设备集中采购项目（项目编号：0714-EMTC02-5788）”中，经评委会的评定，确认为中标/成交

单位，中标产品型号为“ZQJ-L03D”。详情参见2017年3月10日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的2017-007号

公告。

3、2017年3月21日，公司控股子公司鞍山搏纵收到江苏省国际招标公司发出的《入围通知书》，确定鞍山搏纵为中国银

行股份有限公司（简称“中国银行”）“纸币清分机、人民币点钞机（A类）”选型入围项目（招标编号：JITC-1605WH0389）

第一包的入围供应商。详情参见2017年3月10日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的2017-009号公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

48

4、2017年5月12日，公司控股子公司荣鑫科技正在筹划重大资产重组事项，因有关事项存在不确定性，为维护荣鑫科技

投资者的利益，保证信息披露公平，根据有关规定，荣鑫科技股票（证券简称：“荣鑫科技”，证券代码：839288）自2017

年5月12日（星期五）起暂停转让。详情参见2017年5月12日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的2017-027号公

告。

   5、2017年6月30日，公司第五届董事会第二十次（临时）会议审议通过了《关于拟参与参股子公司定向增发暨关联交易

的议案》，同意公司参与华菱电子的定向增发，同比例认购其此次定向增发的股票194.88万股，认购资金总额1,344.672万元，

保持对华菱电子持股比例不变。华菱电子此次定向增发发行股票数量为不超过560万股（含560万股），发行价格暂定为6.90

元/股，预计募集资金总额不超过3,864.00万元。详情参见2017年7月3日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

2017-032号公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,209,131 9.53% -2,550,150 -2,550,150 57,658,981 9.13%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股 18,466,727 2.92% 0 0 18,466,727 2.92%

3、其他内资持股 41,742,404 6.61% -2,550,150 -2,550,150 39,192,254 6.21%

其中：境内法人持股 4,883,761 0.77% 0 0 4,883,761 0.77%

   境内自然人持股 36,858,643 5.84% -2,550,150 -2,550,150 34,308,493 5.43%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 571,280,959 90.47% 2,550,150 2,550,150 573,831,109 90.87%

1、人民币普通股 571,280,959 90.47% 2,550,150 2,550,150 573,831,109 90.87%

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 631,490,090 100.00% 0 0 631,490,090 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，任公司董事、监事、高管的股东在任职期间每年可转让的股份不超过其持有公司股份总数的25%，离职后半

年内不转让其所持有的公司股份，在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份总数占其所持有

公司股份总数的比例不得超过50%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年11月7日，中国证监会作出《关于核准山东新北洋信息技术股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2017】

1935号），核准公司本次非公开发行股票。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

山东新北洋信息技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

50

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年12月5日召开第五届董事会第十二次会议，并于2016年12月30日召开2016年第三次临时股东大会，审议通

过了关于公司2016年度非公开发行股票方案等相关事项，拟非公开发行股票数量不超过41,186,161股（含本数股），募集资

金总额不超过50,690万元（含本数），用于自助服务终端产品研发与生产技改项目和补充流动资金。2017年1月23日收到中